
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados Abril 2023

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Profesor/a en
Ciencias Jurídicas en la Nota 05-032023, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de
la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-032023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 057    Profesorado en Ciencias Jurídicas


Titulo: 354    Profesora en Ciencias Jurídicas
ALVAREZ, MARIA LAURA 05/08/1987 2020 01/02/2020 29/07/2022argentinaDNI 33101690


CABRERA, CARLA IVANA 01/07/1989 2020 01/02/2020 12/08/2022argentinaDNI 34659286


CARAVACA, MARIANA MERCEDES 27/03/1986 2019 01/08/2019 15/12/2021argentinaDNI 32203774


CHIALVA, BETIANA DEL VALLE 13/11/1975 2018 05/09/2018 22/09/2022argentinaDNI 24766242


GARAYO, NADIA KARENINA 19/07/1988 2016 01/03/2016 08/07/2022argentinaDNI 34026505


PETITTI, IVANA DE LOURDES 30/08/1973 2019 02/08/2019 10/08/2022argentinaDNI 23299652


ROJO SERI, NEYLA SALOMÉ 02/03/1994 2020 01/02/2020 10/08/2022argentinaDNI 37954284


ROMERO GADEA, AGOSTINA NICOLLE 22/09/1991 2020 01/02/2020 08/07/2022argentinaDNI 37821644


SIMES MANZANO, PAULA YASMIN 19/08/1992 2018 17/07/2018 23/09/2022argentinaDNI 38022641


Cantidad: 9


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1753-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
		2022-12-22T19:10:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T13:33:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T13:33:18-0300
	GDE UNC




